CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO Nº 144 /  2021

EXMO Sr.
Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal
de Araguari-MG.

   A Vereadora  que a  este  subscreve  vem respeitosamente à  presença de  V.Exª.  requerer,  após
ouvido o  plenário na forma regimental, o  envio de  ofício ao Exmo.,  Deputado Federal Sr. José
Vitor  de  Resende Aguiar,  solicitando que,  seja   realizado o acompanhamento e  fiscalização da
campanha de vacinação da Covid-19, uma vez que cada município recebeu uma quantidade  de
doses da vacina, sendo necessário neste momento crítico com o aumento considerável de novos
casos e óbitos, a verificação do números exato de vacinas recebidas, bem como a quantidade que
esta sendo aplicada no município de Araguari.

Nestes termos, respeitosamente, pede e espera deferimento.

Sala das Sessões - Araguari-MG 26 de janeiro de 2021.

Eunice Maria Mendes
Vereadora

Aprovado p/........16........votos)

Rejeitado p/.........-.........votos)

DEFERIDO            (  -   )
Sala das Sessões 26/01/2021

		2021-02-01T16:52:09-0300

		2021-02-01T16:52:14-0300

		2021-02-01T16:52:19-0300